DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO POR MEIO DA PERSPECTIVA DECOLONIAL de autoria de AMANDA
MARIANA BRAGA XAVIER, SABRINA FREITAS DA COSTA, YASMIN LUANNE ALVES
COELHO, SONIA DE FARIAS CARDOSO PEREIRA, JOYCE CRISTINA MIRANDA DOS
SANTOS, ISABEL CRISTINA FRANÇA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br